DECRETO Nº 10597/2013

Revoga os Decretos, que concederam Bolsa Auxílio aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam revogados os Decretos abaixo relacionados, que concederam Bolsa Auxílio aos Servidores Públicos Municipais, a partir de 01 de setembro de 2013:

	Matricula
	Nome
	Revoga-se

	17564-1
	Katia Juliana Dias Locatelli
	Decreto 10043/2013

	15245-1
	Leidiane Carla Silvestro
	Decreto 10094/2013

	15971-1
	Marcelo Borges Martins
	Decreto 10057/2013

	17580-1
	Margarete Maria da Silva
	Decreto 10046/2013

	17205-1
	Vanessa Aparecida dos Santos
	Decreto 10078/2013

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de setembro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de setembro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças